Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 034/2020/AGER/MT

Promove a nomeação e convocação dos servidores da Agência Estadual de Regulação dos Serviços Públicos Delegados
para composição da Banca de Avaliação e da Equipe de Organização da 2ª Fase (Prova Oral) do Processo Seletivo da
AGER/MT.

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS -
AGER/MT, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 10, II, “b”, da Lei Complementar n° 429/2011;

CONSIDERANDO o Decreto nº 1.375, de 07 de março de 2018, que institui os Manuais Técnicos de Processos e
Procedimentos do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso;

CONSIDERANDO decisão da Diretoria Executiva na 484º Reunião deliberativa realizada em 17 de novembro de 2020
(Processo nº 163852/2019).

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor a Banca de Avaliação da 2ª Fase (Prova Oral) do Processo Seletivo da Agência Estadual de
Regulação dos Serviços Públicos Delegados, sendo a mesma composta pelos servidores:

I.              CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES

II.             CAROLINE DA SILVA BRITO

III.            CLARICE APARECIDA ZUNTA

IV.            CRISTIANA ESPIRITO SANTO RODRIGUES

V.             DAMARIS CRISTINA DE LIMA FARIA

VI.            ELIANE DE GOIS SANTOS

VII.           EMERSON ALMEIDA DE SOUZA

VIII.          EMILIA DONARIO ALBANO DA SILVA

IX.            FABIO VASQUES BERETTA

X.             FERNANDO GADENZ

XI.            HEWERTON MARCELUS DE SIQUEIRA

XII.           JAMES GONCALO DE ARRUDA JAUDY

XIII.          JOMINI FALCAO FREITAS

XIV.          JOSSY SOARES SANTOS DA SILVA

XV.           JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO

XVI.          MARX ROCHA CAMARAO

XVII.         ORLANDO ADOLFO DA SILVA

XVIII.        PAULO HENRIQUE MONTEIRO GUIMARAES

XIX.          RAPHAEL JOUAN RAYMUNDO DA SILVA

XX.           TANIA MARIA PORTO DE MORAES

XXI.          VINICIUS DE CASTRO GORGONHO

Art. 2º Nomear para compor a Equipe de Apoio/Organização da 2ª Fase (Prova Oral) do Processo Seletivo da Agência
Estadual de Regulação dos Serviços Públicos Delegados, sendo a mesma composta pelos servidores:

I.            ADENIL INACIA DE SOUZA

II.           CAROLIN FERNANDA BOTELHO

III.          DANILO ARRUDA FRANCA

IV.          DAYANNE ELVIRA DA SILVA

V.           DEBORA REGINA INACIO DA SILVA

VI.          DEISE CRISTINA DE PINHO ALMEIDA

VII.         ELIAN MARTINS CABRAL

VIII.        ERLON SALES

IX.          GENESIO MARCOS RODRIGUES CORDEIRO

X.           GILDA GOMES DIAS DE BARROS

XI.          MARIANA DE FREITAS SILVA

XII.         THIAGO ALVES BERNARDES

XIII.        THIAGO GOMES MARIAN

XIV.        VINICIUS NERES ARAUJO DE SOUZA

Art. 3º Os servidores nomeados nos arts. 1° e 2° desta Portaria ficam convocados para realização dos trabalhos nos dias 5
e 6 de dezembro de 2020 das 07h00 as 19h00, observada a escala a ser definida pela Comissão do Processo Seletivo da
AGER/MT.

Parágrafo único. Além da convocação contida no caput, ficam os servidores convocados a participarem das reuniões de
alinhamento a serem organizadas pela comissão de processo seletivo da AGER/MT.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 17 de novembro de 2020.

Luis Alberto Nespolo

Presidente Regulador

AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7ec2c67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c7ec2c67

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:14:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial